

Cenová nabídka

DATUM: 18.6.2024

DODAVATEL:
Interiérové studio podlah a dveří s.r.o.
Tř.17. listopadu 1215/2b,77900, OL
tel:

ODBĚRATEL:
ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh,
Mgr. Jaroslav Vít
E-mail:

Cena před slevou bez DPH 87 118,43 Kč

Cena po slevě bez DPH 78 656,58 Kč

SLEVA celkem 8 461,84 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

DPH 21% 16 517,88 Kč

CENA CELKEM s DPH 95 174,46 Kč

PODLAHA:

Výměna PVC ve třídě

název	množství	jednot.	cena/mj	cena	sleva%	cena po slevě	DPH%	DPH	celkem s DPH
PVC Tarkett Supreme š. 2 m	72	m2	431,00	31 032,00	10%	27 928,80	21%	5 865,05	33 793,85 Kč
Lepení PVC	69,185	m2	175,00	12 107,38	10%	10 896,64	21%	2 288,29	13 184,93 Kč
Obvodová lišta Dolken	35	bm	89,00	3 115,00	10%	2 803,50	21%	588,74	3 392,24 Kč
Montáž obvodové lišty včetně vložení pásku PVC	31,45	bm	135,00	4 245,75	10%	3 821,18	21%	802,45	4 623,62 Kč
Nivelační stěrka v tl. 5 mm	525	kg	35,00	18 375,00	10%	16 537,50	21%	3 472,88	20 010,38 Kč
Penetrace	7	l	270,00	1 890,00	10%	1 701,00	21%	357,21	2 058,21 Kč
Penetrování, nivelování, broušení	69,185	m2	115,00	7 956,28	10%	7 160,65	21%	1 503,74	8 664,38 Kč
Broušení staré stěrky	69,185	n2	65,00	4 497,03	10%	4 047,32	21%	849,94	4 897,26 Kč
Přesun hmot	1	ks	1 500,00	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00 Kč
Stržení PVC	4	hod	350,00	1 400,00	10%	1 260,00	21%	264,60	1 524,60 Kč
Odvoz na skládku a likvidace PVC	1	ks	1 000,00	1 000,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00 Kč

Hana Handlová